
Zarządzenie Nr 0050.10.2024 
Wójta Gminy Zagrodno 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert na  na 
realizację zadań publicznych z zakresu  upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych w  2024 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) zarządza się 
, co następuje: 

 
§1. 

 
 Powołuje się komisję konkursową w składzie : 

1. Przewodnicząca  Komisji- Izabela Kosiorowska – p.o. Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Obywatelskich 

2. Członek Komisji – Angelina Ryske – inspektor ds. budżetu i podatków 
3. Członek Komisji – Jerzy Bańka – inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i 

ochrony przeciwpożarowej. 
 

§2. 
 

Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu  upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych w  2024 roku. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

Karolina Bardowska 

 

 


